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
cement de parking. Réf 12101/930 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BLOIS� 184 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Quartier Albert 1er. Bel appart. avec 
vue dégagée au 4ème et dernier 
étage compr: hall d'entrée, cuisine 
aménagée/équipée, grand séjour-
salon 37m2 av balcon 8m2, 2 ch, salle 
d'eau, buanderie, wc/lave-mains. 
Chauff. collectif gaz. Cave. Garage 
12m2. Réf 001/1895 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 311 700 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Très bel appartement T4 dans une résidence de standing. Il se compose d'une 
entrée, un salon/séjour avec cheminée donnant accès à un balcon terrasse 
avec vue sur un parc arboré et la Loire, une cuisine équipée, une arrière-
cuisine, 3 chambres avec balcon, une salle de bains, un wc et une salle 
d'eau avec wc. Un garage ainsi qu'une cave viendront agrémenter ce bien. 
Réf 41048-366327 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

BUSLOUP� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Idéal propriétaires chevaux. Maison 
80m2 sur 1,76ha possibilité ache-
ter 3,27 ha sup. R-de-ch plain-p.: s. 
de séj. avec chem-insert, cuis., s. 
d'eau, wc. Pièce accessible par ext. 
Etage: 2 chambres. Garage accolé 
44m2. Garage 45m2. DPE en cours. 
Réf 050/3311

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

CANDE SUR BEUVRON� 148 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
BOURG - Maison et dépendance sur 
terrain 438m2. Rdc: entrée, ch, sdb, wc, 
chauff/buand. Etage: cuis A/E, séj-salon 
insert accès terrasse et jardinet, ch coin 
sde. Chauf cent fioul neuf. Dépend., 
rdc: grande pièce 60m2, caves. 1er: 
gde pce et anciens sanit. Grenier. Cour, 
jardin. Réf 001/1933 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHAILLES� 343 744 € 
328 000 € + honoraires de négociation : 15 744 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Longère en partie rénovée offrant de beaux volumes édifiée sur terrain de 
3154m2, sans vis à vis, prox commerces de plain-pied dont une cuisine simple, 
séjour, salon 61m2 avec conduit cheminée 2 chambres de plain-pied, salle de 
bains (baignoire et douche), sa cave voutée, ses 2 greniers aménageables. 
Grange de 56m2 attenante, abri de jardin. Chauffage au sol par chaudière 
murale gaz citerne. Réf 015/511 

Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

CHAUMONT SUR LOIRE� 283 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Très belle maison récente de plain pied 
aux normes RT 2012, en parfait état, 
décoration soignée av cuisine ouverte 
a/e sur grd séjour-salon, 3 ch dont 1 av 
sa salle d'eau privative, sd'eau av wc, 
wc séparés. Cellier, garage. Terrain 
1093m2. Réf 12101/933 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MER� 97 500 € 
91 500 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,56 % charge acquéreur
Appart 127m2 hab loi carrez: entrée 
au rdc pour accès 1er étage: cui-
sine a/e, salon/séjour, chambre, sde, 
wc. 2ème étage: mezzanine, 2 ch, 
sdb avec wc. Cave. Pas de syndic. 
Charges: gaz, élect, eau représentant 
les 591/1000 des dépenses par an 
soit 153E/mois. Réf 41022/944 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

VENDOME� 89 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement 67m2 
à rénov 3ème + ascenseur: entrée, 
salle de séj.+balcon, cuisine A/E, 
débarras à l'arrière, chamb., s. de b, 
wc, débarras. Cave. Parking en sous-
sol. Réf 050/3253 

Mes GAYOUT, LECOMPTE 
 et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 109 200 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement dans l'hyper centre au 
3ème étage comprenant: entrée, 
couloir avec placards, séjour, cuisine, 
3 chambres, salle de bains et wc. 
Cave. Copropriété de 4 lots, 1062 € 
de charges annuelles.  Réf 072/1490 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

BLOIS� 324 360 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 360 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Proche centre ville et bords Loire. Belle 
maison anc. restaurée avec cour 90m2. 
Rdc: entrée, cuis A/E, sàm, salon chem, 
wc. 1er: ch sde et dressing, ch dressing, 
sdb/wc. 2ème sous combles: gde ch 
coin lavabo, grenier amén. Chauf cent 
gaz. Cave voûtée. Cour close de murs, 
puits. Réf 001/1939 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BREVAINVILLE� 69 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
82m2 habitables pour cette maison dans 
un hameau, comprenant rdc: entrée, 
cuisine, salle à manger, salle d'eau avec 
wc. A l'étage: 3 ch, salle de bains, wc. 
Grange, garage, dépendances, chalet 
en bois. Le tout sur 940m2 de terrain. 
DPE vierge. Réf 072/1223

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

CHEMERY� 248 750 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
7mn Contres, 30mn Blois. 129m2. 
Maison à la décoration actuelle et 
soignée: pièce à vivre avec salon/
séjour et cuisine ouverte a/e neuve, 
3 chambres, sde, wc, buanderie. 
Combles aménageables. Belle ter-
rasse couverte. Appentis. Terrain 
arboré clos de 1937m2. Réf AN - 3795 

Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88
negociation.41012@notaires.fr

CONTRES� 115 940 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation louée: entrée 
sur cuisine aménagée (éléments 
hauts+bas), 1 séjour, 1 chambre, un 
wc, 1 buanderie, un dégagement avec 
chaudière, 1 salle d'eau. Escalier 
menant à l'étage: un palier et ses pla-
cards, 1 pièce mansardée, un wc lave 
mains. Tout à l'égout. Réf 015/502 

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

COULOMMIERS LA TOUR
94 000 € (honoraires charge vendeur)
106m2 pour cette maison de bourg 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée par véranda, cuisine, séjour, 
salle de bains avec wc. A l'étage: 2 
chambres, bureau. Cave, grange, 
remise. Jardin. Le tout sur 553m2. 
Réf 072/1300 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 272 500 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Proche centre. Maison sur terrain 
1700m2, rdc: séjour-salon chem. 40m2, 
cuisine A/E, ch 20m2, sdb, wc, buande-
rie, cellier. Etage: 3 belles ch dont 1 très 
grande avec lavabo et wc. Chauf cent 
gaz. Garage accolé 36m2. Dépend: 
garage double et cellier. Gd jardin 
arboré. DPE vierge. Réf 001/1908
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 272 560 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 560 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison sur terrain 
2500m2 avec piscine couverte chauf-
fée et ascenseur. Cuis A/E ouverte 
sur sàm 40m2, salon 31,50m2-insert, 
véranda, 4 ch, sdb, wc. Grenier 
amén. S/sol semi-enterré: gar. 2 véh, 
s. billard, cuis été, douche et wc, ate-
lier, réserve, chauf. Réf 001/1931
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

APPARTEMENTS
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DANZE� 69 400 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,77 % charge acquéreur
Maison avec ascenseur 97m2, r-de-
ch: véranda, cuis., salon, 2 chamb., 
wc. R-de-jardin: cuis., pièce, s. 
d'eau+ wc. Cave. Pte maison usage 
débarras, garage, cour, jardin (puits) 
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
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 96m2 proche centre-bourg. 
R-de-ch plain-p: entrée, s. de séj 
ouv. sur terrasse/jard., cuis. amén., 
chamb., s. d'eau, wc. Depuis cuis. 
accès garage, ling-chauff. Etage: 
palier, 2 chamb, dressing, s. de b, wc. 
Jardin 1308m2. Réf 050/3189 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LE POISLAY� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle: cuisine, séjour-
salon avec cheminée, une chambre, 
salle de bains avec wc. A l'étage: 
vaste palier desservant 4 chambres, 
et une salle de bains avec wc. 
Garage. Terrain clos et arboré. 
Réf 050/3229 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

LES MONTILS� 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de bourg de 159m2 offrant en rez de chaussée: entrée avec dégage-
ment placards, séjour poële à bois, salon avec cheminée foyer ouvert et sa 
mezzanine au dessus, cuisine aménagée, wc. 1er étage: 3 chambres, salle 
de bains, grenier au dessus. Cour et jardin. Dépendance: une buanderie avec 
un accès à une pièce chauffée donnant sur grenier. Garage. Réf 015/800 

Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

http://www.roussineau.com
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LISLE� 87 400 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison 76m2 plain-pied: entrée sur 
couloir, salon-sàm, cuis. amén., 
chamb., s. d'eau, lingerie+wc. 
Dépendance 50m2: pièce chauf. 
grange+grenier. Garage sép. 
Cour et jardinet 551m2. Garage 
séparé. Classe énergie en cours. 
Réf 050/3318

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LUNAY� 64 400 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
Maison mitoyenne compr rdc: entrée 
sur salon/séjour, chambre, cuisine, 
dégagement avec placard, chambre, 
salle d'eau, wc, chaufferie avec ballon 
d'eau chaude. Mi-étage: chambre. 
Dépendances: garage, atelier, pièces 
diverses. Cour devant et derrière la 
maison, jardin, verger. Réf 2019-87
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MARCILLY EN BEAUCE� 249 360 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 146m2, r-de-ch plain-p: pièce 
à vivre 53m2 ouv sur terrasse, cuis. 
ouv. A/E, lingerie, accès garage, 
chamb., s. d'eau, wc+lave-m. Etage: 
palier, 3 chamb. dont une de 20m2, 
s. de bain, wc. Garage+grenier au-
dessus. Terrasse, jardin 1498m2. 
Réf 050/3284 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MARCILLY EN GAULT� 121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au rez de chaussée: salle à manger salon 
avec cheminée et insert, cuisine aménagée et équipée, une chambre, toi-
lettes, cellier. A l'étage: 3 chambres, une salle de bains, toilettes. Garage atte-
nant. Installations de l'eau, de l'électricité, du chauffage électrique et du tout à 
l'égout. Cour et jardin. Réf 044/1657 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 44 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 11 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation comprenant 
au rdc: véranda, salon/séjour, wc, bureau 
d'entrée, cuisine (éléments hauts et bas, 
évier 2 bacs), salle d'eau (douche, lavabo), 
garage (avec chaudière à condensation). 
Au 1er étage: dégagement, 2 chambres. 
Dépendance et cour. Réf 2019-95
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison compr: entrée, cuisine am, 
dégag, salle de bains, wc, salon/séj, 
chambre, dégagement accès jardin. 
Combles aménageables accessibles 
uniquement par l'extérieur. Jardin. Cour 
gravillonnée. Cabanon en bois. Droit de 
passage pour stationner 1 voit. dans le 
fond du jardin. Réf 2019-98
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'habitation compr 
au rdc: couloir d'entrée, cuisine, salon/
séjour, 3 chambres, salle de bains (bai-
gnoire, lavabo colonne), wc. Au sous-
sol: garage pour 2 voitures, atelier et 
cave. Combles aménageables. Jardin 
arboré et clôture. Réf 2019-91
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 202 605 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 605 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: pièce de vie avec 
espace cuis am/équ, sàm salon, 
buand. avec chauf. et adoucisseur, 
dégag, 3 ch, salle de bains, wc. Garage 
attenant avec combles aménageables 
au dessus. Cour  gravillonnée. Jardin 
clôturé. Terrasse. Panneaux photovol-
taïques. Réf 2019-76 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 89 900 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Belle maison ancienne à usage profes-
sionnel av possibilité d'être transformée en 
habitation, 3 bureaux, cave. Demi-palier 
avec wc. Au 1er étage: 2 bureaux atte-
nants, pièce d'eau. Au 2e étage: grenier 
aménageable, pce d'eau. Jardinet der-
rière. Gge dble. DPE vierge. Réf 12101/936

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER� 471 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Très belle maison avec entrée, cuisine 
a/e, séjour-salon, bureau, chambre 
avec sdb et wc. Au 1er: grande mez-
zanine, chambre, sdb avec wc, gre-
nier. S/sol avec séjour-salon, cuisine 
a/e, chambre, cave à vins climatisée, 
garage, buanderie, sdb, wc. Piscine 
chauffée. Réf 12101/932 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MER� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Maison offrant 77m2 hab env com-
posée au rdc: cuisine, salon/séjour, 
wc séparé. Etage: palier, bureau, 2 
chambres, sdb. Grand garage. Cave. 
Puits. Courette devant et derrière. 
Réf 41022/910 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 96 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison offrant 68m2 hab env compo-
sée: entrée, cuisine, salon/séjour, 2 
chambres, sde, wc séparé. Garage 
attenant. Chalet de jardin. Le tout sur 
un terrain de 614m2. Réf 41022/1007 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 157 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison de 102m2 hab offrant au rdc: 
entrée, cuisine A, salon/séjour avec 
cheminée, 2 chambres, bureau, sde 
avec wc. Grenier. Buanderie. Cave. 
Garage indépendant. Autre pièce 
non attenante. Tronne avec bassin au 
fond du jardin. Réf 41022/1017 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 296 400 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison 209m2 hab, rdc: entrée, cui-
sine A/E, salon/séjour cheminée, suite 
parentale, 2 wc séparés, chambre 
avec sde privative, bureau, buande-
rie. Etage: 2 ch, dressing, wc séparé, 
sde. Grd gge attenant pour 4 voitures. 
Terrasse couverte. Terrain clos et 
arboré 1269m2. Réf 41022/1010 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 147 630 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 630 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Pavillon surélevé comprenant: 
couloir, séjour-salon, cuisine, salle 
d'eau, wc, 3 chambres. Sous-sol 
complet avec garage, atelier, buan-
derie, chaufferie. Terrain de 1031m2. 
Réf 12101/908 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 166 400 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison d'habitation en parfait état, com-
prenant: entrée, séjour-salon, cuisine 
a/e, 4 ch, dressing, sdb, 2 wc. Sous-sol: 
cave, buanderie et gge. Dépendances: 
atelier, hangar, 2 caves troglodytes. 
Terrain de 1983m2. Réf 12101/939 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PEZOU� 54 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 8,80 % charge acquéreur
Maison plain-p 55m2 +grange 28m2 
accolée: cuisine 17m2, séjour 17m2, 
chamb., s. d'eau, lingerie, wc. 
Grange +accès grenier au-dessus 
maison. Garage. Dépendance plain-
p: véranda, pièce 23m2 chauf. Cave 
dans le roc, cour, terrain 1881m2. 
Réf 050/3312 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PEZOU� 182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison: cuis am/équ ouverte sur une 
grande pièce de vie lumineuse, 3 ch, 
buanderie, wc, salle de bains avec 
baignoire et douche. Sous sol avec 
garage faisant la surface de la maison 
soit 140m2. Terrasse couverte et terrain 
de 695m2. Isolation grenier + sous-sol 
fait été 2019. Réf 072/1468 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

PEZOU� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 220m2 sur terrain 8126m2, 
rdc pl-p.: entrée, vestiaire, s. de séj. 
ouv. sur terrasse, cuis. A/E, chamb. 
parentale, sdb+wc, lingerie, wc+lave-
m. Etage: palier, 3 chamb., sdb, wc. 
Garage 60m2, grenier, cave. Terrasse. 
Atelier-garage 70m2+grenier. 2 caves. 
Jardin, terrain. Réf 050/3315 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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PONTLEVOY� 116 197 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 197 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
Proche des commodités. Pavillon 
surélevé, comprenant: entrée, 
séjour-salon, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Sous-sol complet 
avec garage. Terrain clos de 775m2. 
Réf 12101/946 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

PONTLEVOY� 152 870 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 870 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Proche des commodités. Pavillon de 
plain-pied, comprenant: séjour-salon 
(29m2), cuisine aménagée, salle d'eau, 
wc, 2 chambres. Au sous-sol enterré: 
une chambre, garage, cave, buande-
rie et chaufferie. Terrain clos arboré de 
656m2. Réf 12101/940 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

POUILLE� 265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche Zoo de Beauval. Magnifique longère avec piscine de 235m2 compre-
nant: hall d'entrée, salle à manger avec cheminée insert, cuisine indépen-
dante aménagée/équipée, double salon avec cheminée insert ouvrant sur 
véranda, salle d'eau avec wc. A l'étage: palier, 4 chambres dont une suite 
parentale avec salle de bains/wc, salle d'eau/wc. L'ensemble sur un joli terrain 
clos et arborée de 1455m2 avec puits, grange de 120m2, cave voûtée et puits.  
Réf 41033-289265 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 78 600 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant rdc: 
garage, chaufferie/buanderie. Au 1er: 
cuisine, séjour avec balcon. Au 2e: 
2 ch, wc avec lave-mains, salle de 
bains. Cour et jardinet. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 86 400 € 
82 500 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant rdc: 
entrée, séjour/salon avec coin cui-
sine. Etage: palier, wc, salle d'eau, 
3 ch. Cave. Chaufferie. Buanderie. 
Garage et dépendance. Cour com-
mune. Jardin séparé. Chauff gaz. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 125 700 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Ensemble immobilier constitué de 2 
maisons comprenant chacune rdc: 
entrée dans séjour avec coin cuisine, 
salle de bains, wc. Etage: palier, wc, 
ch. Chauff électrique. 2 garages. 
Jardin. Le tout sur 498m2 de terrain. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

SALBRIS� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison composée de 2 logements. L'un d'une superficie habitable d'environ 
43m2 compr: cuisine, salle d'eau avec toilettes, salle à manger-salon, une 
chambre. Le second d'une superficie habitable d'environ 53m2, compre-
nant cuisine, salle à manger-salon, 2 chambres, salle d'eau. Dépendances 
diverses de construction légère. Cour et jardin. DPE vierge. Réf 044/1653

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

www.atexblois.fr

Votre expert en
DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ? 

À VOTRE SERVICE

DEPUIS
2003

Pour toutes informations
ou demande de devis :
02 54 52 07 87

ROMORANTIN LANTHENAY
� 221 340 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Jolie maison récente dans quartier 
calme et recherché de Romorantin (41). 
Entrée, cuisine A/E, séjour/salon, 4 ch, 
bureau, dressing, sdb et sde, cellier et 
garage. Jardin, clos et arboré, de 1119m2 
agrémenté d'une piscine hors sol et d'un 
chalet bois. Réf 41036/2012 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

SALBRIS� 280 900 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison contemporaine compr au rez de chaussée: séjour-salon, cuisine amé-
nagée et équipée, chambre avec dressing, salle d'eau, toilettes, arrière cui-
sine, pièce de vie, et salle d'eau A l'étage: palier, salle de bains, 3 chambres, 
bureau, grande pièce. Garage double attenant, cave. Installations de l'eau, de 
l'électricité, du chauffage électrique et du tout à l'égout. Cour et parc arboré. 
Réf 044/1654 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

SEIGY� 304 500 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche SAINT AIGNAN. Superbe maison implantée dans un parc arboré et 
entièrement clos d'une superficie de 2.906m2, environnement calme, à 5mn 
des services et commerces, 1/2 heure de Tours, 2 heures de Paris, péage 
A85 à 5 kilomètres, compr sur 200m2 hab: hall d'entrée, salon-séjour avec 
cheminée ouverte, salle à manger, cuisine aménagée/équipée, arrière cui-
sine, chambre de plain pied, salle d'eau, wc. A l'étage: palier desservant 4 
chambres, salle de bains, wc. Au sous sol: garage, cave, atelier et buanderie. 
Réf 41033-218660 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

http://www.atexblois.fr
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SELLES SUR CHER� 265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située entre Romorantin et Saint Aignan. Maison traditionnelle comprenant 
hall d'entrée desservant cuisine aménagée/équipée, salon/séjour avec che-
minée (56m2), salle d'eau, chambre, wc, pièce à vivre. A l'étage: mezzanine, 
4 chambres, salle de bain, wc, dressing. Au S/sol: buanderie, atelier, cave, 
garage et chaufferie. L'ensemble sur un terrain clos et arboré de 5920m2 avec 
piscine et puits. Réf 41033-240104

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison sur sous sol comprenant au rez de chaussée: hall 
d'entrée avec placard, cuisine aménagée, séjour/salle à manger, dégagement, 
2 chambres, salle d'eau, wc. A l'étage: palier, 1 chambre, salle de jeux, grenier. 
Au sous sol: chaufferie, buanderie, atelier, cave et garage. L'ensemble sur un 
terrain clos et arboré de 524m2 avec garage indépendant. Réf 41033-219895 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST CLAUDE DE DIRAY� 148 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Proche du bourg. Pavillon sur sous-
sol semi-enterré sur terrain de 
1370m2: entrée, cuisine, séjour-salon, 
3 chambres, salle de bain, wc. Au 
sous-sol: 2 chambres, salle d'eau, wc, 
chaufferie/buanderie, grand garage. 
Chauffage central fioul. Dépendance: 
garage. Réf 001/1928
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

THORE LA ROCHETTE
� 59 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Charmante maison à rénover: 2 
chambres, une cuisine, salle de 
douche, un débarras. Grange, cave, 
grenier. Terrain et cour cloturée. DPE 
vierge. Réf 072/1483

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

VALLOIRE SUR CISSE
� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Chouzy sur Cisse. Maison offrant une 
pièce à vivre de 44m2 y compris la 
cuisine a/e, cellier, 2 chambres, sde-
wc. Grenier aménageable. Garage. 
Chauffage pompe à chaleur avec 
plancher chauffant. Le tout sur un ter-
rain de 1137m2. Réf 41022/971 

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

VENDOME� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison 63m2, r-de-ch surélevé: pte 
véranda, cuis., s. à m-salon avec che-
minée-insert, 2 chamb., s. d'eau, wc. 
Sous-sol: garage, atelier, débarras, 
cave. Réf 050/3167 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Secteur Leclerc. Maison 76m2, r-de-
ch: salon-s. à m., cuis. A/E, 2 chamb., 
s. de b, wc. Sous-sol 87m2: garage 
(porte auto), chauff., débarras, cave. 
Jardin 587m2. Réf 050/3309 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 83m2 r-de-ch: entrée, s. de 
séj. ouv. sur terrasse, cuis. A/E ouv 
sur terrasse, wc. Etage: 3 chamb., s. 
d'eau+wc. S-sol: chauff., débarras, 
cave. Garage, atelier. Jardin 310m2. 
Réf 050/3324 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

ST GERVAIS LA FORET� 158 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Dans le bourg. Pavillon sur terrain 
500m2: entrée, cuisine A/E, séjour-
salon, 1 chambre, 1 chambre avec 
dressing/lavabo, salle de bain, wc. A 
l'étage: 3 chambres, ancienne cuisine, 
salle d'eau, wc. Au S/sol: 2 grands 
garages, chaufferie, cave. Chauf cent 
fioul. Diag. en cours. Réf 001/1906
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST OUEN� 195 332 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 7 332 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Belle maison avec beau potentiel comprenant entrée avec placard, une cui-
sine équipée ouverte sur un séjour de 37m2 lumineux, une chambre et une 
salle de bains, wc. A l'étage: un couloir avec de nombreux rangements vous 
conduira vers 4 chambres et une salle d'eau avec wc. Un garage. Le tout sur 
un terrain clos de 539m2. Réf 41048-372059 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

ST ROMAIN SUR CHER
� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de pays comprenant au rez 
de chaussée: entrée cuisine, cou-
loir,  2 chambres, salle d'eau, wc, 
cellier, véranda, garage et grenier 
aménageables. L'ensemble sur un 
terrain de 705m2 avec dépendances. 
Réf 41033-240002  G
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST SULPICE DE POMMERAY
� 236 300 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Proche du bourg, au calme. Maison 
162m2 sur terrain 640m2. Rdc: entrée, 
cuisine A/E, séjour-salon 37m2, 
véranda 28m2, 2 ch, salle d'eau, wc. A 
l'étage: chambre 23m2 avec un bureau 
en enfilade, ch 25m2, wc et lavabo. 
Chauffage électrique récent. Garage 2 
véhicules. Réf 001/1924 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

VENDOME� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 110m2 sur jardin clos 1253m2, rdc: entrée sur véranda, s. de séj. 
ouv. sur balcon-terrasse, cuis. A/E, 2 chamb., s.de b.+wc. S-sol total: pièce 
25m2 ouv. sur terrasse, cuis. A/E, ch appoint, s. d'eau+ wc, chauff/linge-
rie. Dépendance : Garage, atelier, préau, cave. Jardin (puits avec pompe). 
Réf 050/3325 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon refait à neuf comprenant un 
séjour lumineux donnant sur une cui-
sine ouverte équipée, 2 chambres, 
une salle d'eau avec wc. Un sous-
sol carrelé aménagé. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 662m2. 
Réf 41048-370735 
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

VENDOME� 244 165 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 165 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans un quartier calme, cette belle maison vous offrira tout le confort que vous 
souhaitez. Elle se compose d'une entrée, un séjour de 37m2 avec son coin 
bibliothèque, une cuisine équipée, 2 chambres, une salle d'eau et un wc. A 
l'étage: un palier qui vous conduira vers 3 chambres dont une avec dressing, 
un bureau, une salle de bains et un wc. Le tout sur un terrain clos et arboré 
d'une contenance de 765m2. Réf 41048-368656 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr
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VENDOME� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'architecte composée au rez- de -chaussée: entrée, pièce de vie 
44m2, salon avec cheminée, belle cuisine aménagée et équipée donnant sur 
terrasse, wc avec point d'eau, suite parentale de 21m2. 1er étage: palier des-
servant une mezzanine de 18m2, 3 chambres, salle de bains, wc. Au sous-sol: 
garage, wc, chambre avec salle d'eau, buanderie, cave, chaufferie. Le tout sur 
terrain clos de 936m2. Réf 072/1348 

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 467 550 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 17 550 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - Maison bourgeoise 223m2, r-de-ch: gd hall d'entrée, cave 
à vin, double salon 50m2, s. à m. ouv. sur jardin, cuis. A/E, ling/chauf., wc. 1er 
étage: palier, 3 chamb., bibliothèque 24m2, s. de b. +wc, s. d'eau+wc. 2ème 
étage: palier, 3 chamb. dt 1 de 35m2 avec dressing, s. d'eau. Grenier. Jardin, 
terrasse, accès priv. Loir. Réf 050/3306 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VILLEBOUT� 177 840 € 
171 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4 % charge acquéreur
Grande maison de 230m2 comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, séjour, 3 
chambres, cuisine, salle d'eau et wc. 
Etage: une grande pièce de 49,54m2 , 
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

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

VILLEFRANCOEUR� 44 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 11 % charge acquéreur
Axe Vendome/Blois. Terrain à batir 
1773m2. Réf 050/3207

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MER� 121 500 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
Ensemble immobilier. 75m2 au rdc: 
magasin, 3 bureaux wc, chaufferie. 
Appart. au dessus du magasin avec 
accès par l'extérieur. Appart. 112m2, 
1er: cuisine, salon/séjour, ch, wc, sdb. 
Au 2ème: palier, 2 ch. Grenier. Cour 
à l'arrière. Garage. Atelier avec cave 
voûtée. DPE vierge. Réf 41022/898

Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34

immobilier.41022@notaires.fr

Loiret
ARDON� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Plein centre. Maison de ville com-
prenant entrée, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine, dégagement, une 
chambre, salle de bains, toilettes, 
grand cellier. Au 1er: 2 chambres en 
enfilade. Un grand garage, jardin, le 
tout sur une contenance cadastrale 
de 455m2. Réf 025/1435 

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY - 06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

BEAUGENCY� 262 600 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison d'archi, compr: gd séj, petite 
véranda, cuis, 2 ch, s d'eau, wc. 
Etage: grenier. Cave. Bât séparé 
compr: 2 carports, séj, ch, kitche-
nette, wc, s d'eau. Sur un jardin de 
1.137m2. Réf 091/1233 

Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

BEAUGENCY� 346 400 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Belle maison près ctre ville et Loire, 
compr: séj, cuis, gde ch, 2 wc, bur, 
cave, s d'eau. Etage: palier, 3 ch dt 
1 gde av vue Loire. Dép, gd garage. 
Jardin 1350m2. Réf 091/1232 

Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

DIVERS MAISONS

Un nouveau site pour être

BIENTÔT CHEZ VOUS

Des annonces immobilières de notaires dans toute la France
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BRAY ST AIGNAN� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXLUSIVITE. Maison ancienne à 
restaurer entièrement comprenant 
ancienne cuisine, 3 pièces éclairées. 
Cave, grenier. Une remise, un jardin, 
le tout sur une contenance cadastrale 
de 1700m2 environ. DPE exempté. 
Réf 025/1446

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

FLEURY LES AUBRAIS� 161 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur S/sol surélevé compre-
nant: entrée, couloir, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine, salle de bains, wc. 
Etage: chambre avec une petite pièce 
rangement et wc et lavabo, autre 
chambre avec petite pièce en sous-
pente. S/sol: garage, chaufferie, atelier, 
cave, autre pièce. Réf 12295/151

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

FLEURY LES AUBRAIS
198 500 € (honoraires charge vendeur)
Dans secteur calme et résidentiel de Fleury les Aubrais. Maison avec sous-sol 
total semi enterré. Elle se compose d'une entrée, cuisine aménagée, séjour 
avec cheminée, 2 chambres, salle d'eau, wc. A l'étage: grenier et une pièce 
pouvant servir de 3ème chambre. Au sous-sol: un grand garage, une cave et 
une buanderie. Chauffage gaz de ville. Le tout sur un terrain d'environ 590m2. 
Cette maison ne demande qu'à être remise au goût du jour ! A visiter sans plus 
attendre... Réf VLB-PAT 

Me V. LEMOINE-BRAULT
06 76 24 80 13 ou 06 11 22 43 26

aude.sanchez.45034@notaires.fr

LOURY
206 900 € (honoraires charge vendeur)
Secteur calme et proche commodi-
tés. Maison entretenue d'env 88m2 
hab sur sous-sol. Grand séjour salon 
traversant avec cheminée insert, cui-
sine aménagée sur terrasse, salle 
d'eau refaite, wc, 3 chambres. Le tout 
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
salles d'eau, dressing, chaufferie et 
2 wc. A l'étage: mezzanine et grenier 
aménageable. Réf 11893/343 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE 
CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BALLAN MIRE� 257 572 € 
247 000 € + honoraires de négociation : 10 572 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Dans un secteur proche A85. Agréable 
maison offrant de plain-pied: entrée sur 
séjour, cuisine aménagée, salon avec 
mezzanine, ch avec placard, sdb et wc. 
A l'étage: pièce mezzanine, 2 pièces 
mansardées. Grenier. Jardin avec 
studio indépendant, cabanon, terrasse. 
Réf 096/722 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BALLAN MIRE� 276 220 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 11 220 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied, 
offrant une entrée dégagée avec pla-
cards, un séjour double avec chemi-
née, cuisine aménagée, 3 chambres, 
dressing, sdb, sde, cellier. Garage et 
jardin clos. Réf 096/720 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME

02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Prox toutes commodités à pied. 
Maison ancienne à restaurer avec 
cour et dépendances sur 456m2 de 
terrain, comprenant: entrée, séjour 
avec cheminée-insert, chambre, cui-
sine, 2 salles d'eau et wc. Grenier 
aménageable. Dépendances: 
garage, atelier. Réf 11893/346 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE 
CHER - 02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BLERE� 144 800 € 
139 000 € + honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Env. 1km centre-ville. Maison ancienne de plain-pied à restaurer avec dépen-
dances sur 675m2 de terrain compr: entrée, séjour, 2 ch, cuisine, salle de 
bains, wc, arrière-cuisine. Dépendances: garage, cellier avec grenier et cave 
et pièce avec cheminée à la suite. Chauffage central au fuel (chaudière fuel et 
bois). Cour et jardin. DPE vierge. Réf 11893/334

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CHANCEAUX SUR CHOISILLE
� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison familiale de beaux volumes, 
piscine chauffée et pool house. Terrain 
clos et arboré d'env. 6.000m2, pour com-
pléter cet ensemble : double garages, 
carport et espace de stationnements sur 
la parcelle. DPE vierge. Réf 044/1715
NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS 

MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68

immobilier.37044@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE� 238 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison ancienne avec garages et dépendance dans le roc sur 1301m2 de ter-
rain et jardin non attenant de 187m2, comprenant au rez-de-chaussée: entrée, 
salle-à-manger, salon, 4 chambres (dont une avec salle d'eau et wc), bureau, 
salle de bains et wc. Dépendance attenante ouverte à usage de garage. 
Grenier aménageable. Au sous-sol (sur 2 niveaux): salle de jeux, chaufferie 
et grand garage dans le roc. Face à la maison: cave et pièce dans le roc avec 
cheminée et wc. Serres à la suite. Réf 11893/344 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CIVRAY DE TOURAINE
� 330 000 € 
319 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison comprenant: cuisine A/E , 
séjour, 4 ch, bureau, 2 wc, sdb, sde. 
S-sol: garage, cave, lingerie. Sur 1,5 
hect (possibilité 4 hect). Réf 022/999 

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

MAISONS

https://www.interencheres.com/37
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ST CYR SUR LOIRE� 627 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison 216m2 constr. 2019 sur terrain 
1185m2. Ensemble pce de vie, salle à 
manger et cuis pour un total de plus de 
80m2, ch, bureau et salle de douche au 
rez de chaussée. A l'étage: 4 ch et 2 pces 
d'eau. Grd terrain sans vis-à-vis et au 
calme. Grd garage. Réf 007/1040 

OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - 
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
194 634 € + honoraires de négociation : 10 366 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison individuelle prête-à-vivre 
comprenant entrée, cuisine équi-
pée, salon-séjour, 4 chambres (dont 
suite parentale avec sdb et wc), salle 
d'eau, wc, cuisine d'été, garage, ate-
lier, cave et véranda. Réf 063/1117 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

DOLUS LE SEC� 120 998 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 998 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Maison ancienne comprenant cuisine 
avec insert, salon, 2 chres, sd'eau 
avec wc. Terrain avec une cave. 
Réf 034/1900965 

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

EPEIGNE LES BOIS� 220 367 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 367 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Belle maison ancienne restaurée: 
cuisine ouverte sur salle à manger, 
séjour-salon 34m2, wc, cellier, buan-
derie. Au 1er étage: palier, 4 ch dont 
une suite parentale avec salle d'eau 
et dressing, bureau, sdb, wc. Piscine 
hors-sol et garage double. Terrain 
2223m2. Réf 12101/942 
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

HOMMES� 70 000 € 
66 040 € + honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 6 % charge acquéreur
Petite maison de bourg (70m2) com-
prenant entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, sdb, wc, cellier, véranda, 
grenier. Dépendances et terrain 
(2000m2). Travaux de rénovation/
rafraîchissement à prévoir. DPE 
vierge. Réf 063/1081

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 398 800 € 
385 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Propriété (env 290m2) avec beaux volumes: belles pièces de vies, 4 chambres, 
un bureau, 2 pièces d'eau. Garage double, piscine et terrain de plus de 
2250m2 avec possibilité de détacher un terrain à bâtir. Réf 37037/140 

SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN
02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

L'ILE BOUCHARD� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier St Gilles. Maison comprenant entrée desservant 
bureau/chambre, salon, cuisine aménagée et équipée (four, hotte, plaque), 
salle à manger, salle de bains et accès à la cave. A l'étage: 3 chambres. Maison 
lumineuse, parquet dans les chambres, belle hauteur sous plafond. Petit jardin 
avec terrasse en bois. Réf 37060-241603 

Mes MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr
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ST EPAIN
105 200 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE BOURG - Sans travaux à 
prévoir. Proche école et commerces. 
Maison de 98m2: entrée/véranda, gde 
cuis, séjour ou ch, buanderie, salle de 
bains et douche avec coin dressing. 
A l'étage: 3 chambres. Grange acco-
lée avec grenier, garage. Courette. 
A voir rapidement! DPE vierge. 
Réf 37072/1109

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

ST EPAIN
167 600 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison en pierre pleine 
de charme avec jardin, 100m2 hab 
environ + 21m2 de buanderie. Proche 
des écoles et commerces. Maison 
fin 19ème offrant de plain pied: 
salon salle a manger, cuisine amé-
nagée, buanderie. A l'étage: 2 suites 
parentales. Coup de coeur assuré. 
Réf 37072-K061219 

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

ST PATERNE RACAN� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € soit 4 % charge acquéreur
NEUVY LE ROI - Fermette rénovée. 1) Grange aménagée en maison d'hab 
en 2004-2005, rdc: grande pièce à vivre avec espace cuisine aménagée avec 
four, plaque de cuisson et lave-vaisselle, salle à manger, salon avec chemi-
née à foyer fermé, escalier d'accès à l'étage, wc sous l'escalier, une chambre 
avec salle d'eau. Au sud: véranda 2006, et buanderie. Etage: mezzanine, 2 
chambres dont une avec salle de bains et wc, une chambre avec accès par 
l'extérieur avec salle d'eau, wc. Cour pavée. Chauffage poêle central à gra-
nulés et radiateurs élect. Fosse septique toutes eaux installée au cours de 
l'année 2004. 2) Grange restaurée avec un bâtiment anciennement à usage 
d'habitation. 4 caves. 2 puits. Eau de la ville, électricité. Réf 042/1115 

SELURL OFFICE DU RACAN, NOTAIRE NORD TOURAINE
02 47 29 75 77 - immobilier.37042@notaires.fr

ST REGLE� 606 477 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 26 477 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Belle maison ancienne restaurée: 
entrée, cuisine aménagée et équipée, 
séj, salon av cheminée, wc. 1er étage: 
grand palier, 4 ch, salle de bains, wc, 
dressing, suite parentale avec salle 
d'eau. Cave, atelier, cellier, buand, 
préau. Piscine. Réf 12101/948 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PERNAY
790 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison: salon-séj chem, cuis am/
équ, arr cuis, ch/bur., ch, sde et wc. 
Et.: mez, 2 ch, wc, sdb et ch. 1er bât: 
gar. bois, gar. voit, cuis été. 2nd bât: 
grange, atel., écur., ét. 3ème bât: 
grange, cave, soue coch, grenier. 
4ème bâ: 6 soues coch. Etang, mare, 
terrain 7ha 97a 82ca. 

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

VERNOU SUR BRENNE
� 58 100 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 100 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
Env 5km bourg. Terrain à batir d'env 
548m2, dont façade de 21m. Viabilité 
sur rue. Assainissement autonome à 
prévoir. Non régit par ABF. Possibilité 
d'acquisition d'une parcelle voisine 
également constructible pour une sur-
face totale de 1.095m2. Réf 047/581

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

NANCAY� 318 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ensemble immobilier à usage commercial et d'habitation comprenant au rez 
de chaussée: grande salle de restaurant avec bar et cheminée d'une super-
ficie d'environ 120m2, cuisine avec chambre froide, sanitaires, cave, lingerie. 
A l'étage: chambre avec salle d'eau, grande pièce en enfilade. Bâtiment en 
retour comprenant au rez de chaussée: petit salon. A l'étage: 3 chambres avec 
chacune salle d'eau. Séparé petit bâtiment de 2 pièces avec salle d'eau (à 
rafraîchir). Installations de l'eau, de l'électricité, du chauffage central au sol et 
du tout à l'égout. Cour fermée. Réf 044/1656 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28

negociation.41044@notaires.fr

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR CHER

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

http://www.univershabitat.fr


http://www.achat-appartement-tours.com

